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Uudet LV-kasvotuotteet hoitavat herkkää ihoa  
 
LV tuo markkinoille herkän ihon kosteusvoiteen ja puhdistusvaahdon. Kasvovoide hoitaa 
ihoa sen kosteustasapainoa ylläpitävän Aqualance-yhdisteen avulla. Uudenlaisen 
puhdistusvaahdon kaksikerroksinen koostumus puhdistaa herkän ihon hellävaraisesti.  
 
Allergia- ja astmaliiton kanssa yhteistyössä kehitetty kotimainen LV-sarja laajentaa valikoimaansa 
kasvotuotteisiin. Suuri osa suomalaisista kokee ihonsa herkäksi ja etenkin talviaikaan kuivaksi. LV-
uutuuksien tuotekehityksessä on valittu mahdollisimman puhtaat raaka-aineet ja yhdistetty ne 
resepteihin, joissa on pyritty välttämään turhia aineosia. Laadukkaat tuotteet sopivat koko 
perheelle ja hyvin herkällekin iholle. LV-tuotteet eivät sisällä hajusteita tai väriaineita.  
 

LV hellävarainen puhdistusvaahto kasvoille 

 
Puhdistusvaahto poistaa vesi- ja rasvaliukoisen meikin ärsyttämättä, myös 
silmänympäryksiltä. Hellävaraiset pesevät aineet yhdessä hoitavien öljyjen 
kanssa puhdistavat ihon kuivattamatta. Puhdistusvaahto sisältää hoitavaa E-
vitamiinia sekä ¼-osan kosteusvoidetta.  
 
Tuotteella on ainutlaatuinen, kaksikerroksinen koostumus. Ylempi valkoinen 
kerros sisältää kosteuttavia ja hoitavia öljyjä. Alempi läpikuultava kerros 
koostuu puhdistavista aineista ja kosteuttavasta glyserolista. Ravistettaessa 
kerrokset yhdistyvät puhdistusnesteeksi, joka vaahtoaa pehmeästi erityisen 
pumpun avulla. Tuloksena on erittäin hellävarainen koostumus, joka sopii 
herkän ihon puhdistukseen.  
 
LV 24 h kosteuttava kasvovoide 
 
LV-kosteusvoide on nopeasti imeytyvä ja rauhoittava voide, joka kosteuttaa 
kasvojen ihoa kerros kerrokselta. Voide säilyttää ihossa oikean 
kosteustasapainon. Aqualance-yhdiste suojaa ihoa kosteuden haihtumiselta 
ja kuivumiselta. Kosteutettu iho tuntuu ja näyttää miellyttävän kimmoisalta ja 
pehmeältä. Aineosa jäljittelee toiminnallaan murtovesissä viihtyvää 
levälajiketta, joka kestää suuria suolapitoisuuden vaihteluita menettämättä 
vesitasapainoaan.  
 
Voide sisältää lisäksi ihoa tehokkaasti rauhoittavaa allantoiinia ja hoitavaa 
karitevoita. Voide sopii myös miehille.  
 
 
 



Tuotteet 
LV hellävarainen puhdistusvaahto kasvoille 150 ml, hinta noin 7,50 euroa  
LV 24 h kosteuttava kasvovoide 50 ml, hinta noin 5,50 euroa 
 
Lisätietoja 
Markkinointipäällikkö Tia Yrjölä, puh. 0207 91 4375, tia.yrjola@berner.fi 
www.berner.fi/LV 
 
Tiedotteet, kuvat, näytteet ja kemistien asiantuntijahaastattelut 
Viestintäpäällikkö Petra Gräsbeck, puh. 0207 91 4669, petra.grasbeck@berner.fi 
 
Kuluttajatiedustelut 
Berner Oy / LV-kuluttajaneuvonta, puh. 020 791 4303 arkisin kello 10–13 
 
Jälleenmyynti  
Tavaratalot ja marketit syyskuusta 2009 lähtien 
 

  
 
 
 
 
 

LV-sarja on kehitetty yhteistyössä suomalaisten ihoasiantuntijoiden sekä Allergia- ja astmaliiton kanssa. 
Sarjan pitkä historia, osaava tuotekehitys ja kiinteä yhteistyö alan asiantuntijoiden kanssa ovat luotettava 
perusta herkän ihon hoidolle. LV-sarja tarjoaa hellävaraista puhtautta pyykinpesusta ja astianpesusta 
henkilökohtaiseen hygieniaan sekä hiusten hoitoon. Kaikki LV-tuotteet ovat hajusteettomia ja 
väriaineettomia. 
 
Berner Oy on vuonna 1883 perustettu suomalainen perheyritys. Pääkonttorimme, tuotekehityksemme ja 
tuotantomme sijaitsevat Suomessa. Berner on myynnin ja markkinoinnin erikoisosaaja, joka toimii usealla eri 
alalla. Konsernin liikevaihto oli vuonna 2008 noin 300 MEUR ja henkilöstön määrä 570. Bernerin 
Päivittäistavaraosasto markkinoi ja myy tunnettuja kansainvälisiä merkkejä sekä kotimaisia, oman 
tuotekehityksen valmisteita. Tuotemerkkejämme ovat muun muassa Adidas, Ainu, BabyBjörn, Herbina, LV, 
Oxygenol, Scholl ja XZ. 
 


